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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 39 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
11/03/2018 - 11:31 Rezultati Prelim
Serbian National Records 25.86 ВЯТЧАНИН, Аркадий PRO Bratislava (SVK) 02/05/2015
Serbian Age Group Records Individual - 10 37.07 DJURICIC, Nenad CZV Beograd 02/11/2014
Serbian Age Group Records Individual - 11 34.88 NOVAKOVIC, Dusan VKIK Novi Sad 06/06/2009
Serbian Age Group Records Individual - 12 32.60 SAVIC, Novak SSU Novi Sad 25/05/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 31.20 JOVANOVIC, Djordje NIS Nis 21/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 29.56 MATIC, Djurdje VRA Nis 21/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 15 28.69 MATIC, Djurdje VRA Novi Sad 29/03/2015
Serbian Age Group Records Individual - 16 27.75 PETKOVIC, Andrija SNN Nis 17/12/2017
Serbian Age Group Records Individual - 17 27.12 MATIC, Djurdje VRA Beograd 06/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 18 27.16 SEKULOVIC, Sekul VOJ Novi Sad 29/03/2015

Evropsko prvenstvo A norma : 25.73  /  Evropsko prvenstvo B norma : 26.41  /  YOG 2018 B standards 15 - 18: 27.67  /  YOG 2018 A standards 15 -
18: 26.73  /  EJC- muški 15 - 18: 26.75  /  Balkanijada - juniori 17 - 18: 28.06
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 29.33 550 B
2. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 30.08 510 R
3. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 30.27 500
4. MARIC, Nikola 02 Proleter 30.50 489
5. PETKOVIC, Luka 02 Leskovac 30.77 476
6. KOLOVIC, Marko 02 Polet 30.83 474
7. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.46 446
8. BUKALOV, Nemanja 03 Feniks 31.73 434
9. RADOVANOVIC, Vukasin 02 Valis 31.91 427

10. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.95 425
11. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 31.96 425
12. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 32.20 416
13. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 32.72 396
14. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.78 394
15. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 32.80 393
16. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 32.98 387
17. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 33.21 379
18. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.29 376
19. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 33.64 364
20. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 34.02 352
21. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 35.03 323
22. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 36.12 294
23. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 36.78 279

DSQ VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic

17 - 18 godina

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 27.21 689 A
YOG B norma, juniorska balkanijada

2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 27.65 657 A
YOG B norma, juniorska balkanijada

3. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 29.20 558 A
4. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 29.24 555 B
5. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda 29.35 549 B
6. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.64 533 B
7. MARIC, Nemanja 00 Proleter 29.66 532 B
8. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 29.89 520 R
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 39, Dečaci, 50m Leđno/Back, Prelim, 17 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

9. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 30.23 502
10. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 30.84 473
11. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 31.11 461
12. ZIVKOVIC, Lazar 01 Nis 2005 31.82 431
13. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.41 408
14. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 33.53 368
15. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 34.83 328

Otvoreno

1. PETKOVIC, Andrija 01 Sveti Nikola 27.21 689 A
YOG B norma, juniorska balkanijada

2. ACIN, Nikola 99 Proleter 27.54 665 A
3. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 27.65 657 A

YOG B norma, juniorska balkanijada

4. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.86 642 A
5. GURES, Umitcan 99 Turkey 28.22 618 A
6. TURAN, Furkan 97 Enka Spor Kuluebue 28.45 603 A
7. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 29.20 558 A

CIRIC, Nemanja 99 Pirat 29.20 558 A
9. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 29.24 555 B

10. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 29.33 550 B
11. MRDJA, Dusan 00 Velika Kikinda 29.35 549 B
12. GORNIK, Tilen 98 SD Delfin Ljubljana 29.58 536 B
13. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.64 533 B
14. MARIC, Nemanja 00 Proleter 29.66 532 B
15. MOROTVANSKI, Danijel 92 Velika Kikinda 29.77 526 B
16. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina Beograd 29.78 526 B
17. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 29.89 520 R
18. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 30.08 510 R
19. KORU, Berkay 96 Enka Spor Kuluebue 30.11 508
20. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 30.23 502
21. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 30.27 500
22. DANEV, Marko 99 Napredak 30.36 496
23. MARIC, Nikola 02 Proleter 30.50 489
24. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 30.66 482
25. PETKOVIC, Luka 02 Leskovac 30.77 476
26. KOLOVIC, Marko 02 Polet 30.83 474
27. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 30.84 473
28. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 31.11 461
29. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 31.13 460
30. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.46 446
31. BUKALOV, Nemanja 03 Feniks 31.73 434
32. ZIVKOVIC, Lazar 01 Nis 2005 31.82 431
33. RADOVANOVIC, Vukasin 02 Valis 31.91 427
34. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.95 425
35. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 31.96 425
36. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 32.20 416
37. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.41 408
38. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 32.72 396
39. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.78 394

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/03/2018 6:33 - Strana 3

Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 39, Muški, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

40. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 32.80 393
41. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 32.98 387
42. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 33.21 379
43. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.29 376
44. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 33.53 368
45. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 33.64 364
46. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 33.92 355
47. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 34.02 352
48. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 34.83 328
49. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 35.03 323
50. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 35.35 314
51. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 35.67 306
52. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.74 304
53. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 36.12 294
54. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 36.25 291
55. LECIC, Stefan 04 Nbg011 36.33 289
56. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 36.69 281
57. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 36.78 279
58. AVDALOVIC, Miroslav 94 Senta 37.76 258
59. RISTIC, Andrija 05 VOLTURNUS Beograd 43.03 174
60. CIRIC, Lazar 04 VOLTURNUS Beograd 45.27 149
61. KEPCIJA, Kosta 04 VOLTURNUS Beograd 46.69 136
62. DUDUK, Nikola 06 VOLTURNUS Beograd 48.90 118
63. PANTOVIC, Mihajlo 08 VOLTURNUS Beograd 55.21 82
64. PEMAC, Janko 09 VOLTURNUS Beograd 58.97 67
65. KORAC, Matija 07 VOLTURNUS Beograd 59.67 65
66. ZDRAVKOVIĆ, Luka 07 VOLTURNUS Beograd 1:00.35 63

DSQ VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic
DSQ CRNOBRNJA, Relja 08 VOLTURNUS Beograd
DSQ DJORDJEVIC, Andrej 09 VOLTURNUS Beograd
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